АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________  2018 года	       		                                               № _________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация     городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляет:
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» (с изменениями от 15.12.2016 № 1506, от 15.09.2016 № 1120, от 08.02.2016 № 184, от 02.02.2017 № 140) внести изменения, изложив Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
         3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области:
- от 15.12.2016 № 1506 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
- от 15.09.2016 № 1120 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
- от 08.02.2016 № 184 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
-от 02.02.2017 № 140 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  начальника  отдела  архитектуры  и капитального строительства  администрации  городского  округа город Шахунья   Н.А. Гореву.

И.о. главы местного самоуправления  городского
округа город Шахунья Нижегородской области                                                            А.Д. Серов
Согласовано:
Начальник отдела архитектуры и
капитального строительства                                                                                           Н.А. Горева

Начальник юридического отдела                                                                                   А.Г.Багерян

В дело - 4экз., ОА и КС - 3экз., Соколов И.В. (83152) 2-11-34